*1060004771*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2144409

聯絡人：陳貞如

聯絡電話：0988151030

電子郵件：wingstar@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：南大字第1060004771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(徵稿.ODT)

主旨：檢送本校辦理「雞發核心教學力-深耕本土心素養研討會

」徵稿需知，敬請惠予公告並轉知貴屬學校教師踴躍賜稿

，請查照。

說明：

一、依據105學年度國民中小學九年一貫課程推動工作「課程

與教學輔導組─語文學習領域本土語言組輔導群」業務實

施計畫辦理。

二、研討會擬定下列研討子題，歡迎有相關之教案或論文投稿

：(一)本土語言教學專業發展社群的成果分享、(二)十二

年國民基本教育本土語言素養導向教學策略的論述與實務

、(三)閱讀理解策略融入本土語言教學的實務。

三、活動訊息：

（一）有意投稿者，1. 請於106年4月15日（星期六）前提

交教案或論文並連同「報名表」，以電子郵件寄至：w

ingstar@mail.nutn.edu.tw，並於郵件主旨註明〈「

雞發核心教學力-深耕本土心素養研討會」徵稿-投稿

者姓名〉2. 授權書請郵寄至台南市中西區樹林街二

4

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

段33號本校國語文學系陳貞如收。

（二）研討會日期與地點：106 年 5 月 11-12 日（星期四

-五）假國立臺中教育大學舉辦。

（三）所有稿件將收錄於旨揭研討會手冊中。

四、徵稿相關規定請參閱附件。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府、新竹市政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市

政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、澎湖

縣政府、連江縣政府

副本：本校國語文學系陳貞如專案助理 2017-03-23
14:58:59